
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/148/20 Rady Miejskiej w Złoczewie z dnia 19.06.2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 37 040 164,60 34 567 110,28 4 300 158,00 42 110,87 11 402 938,00 13 754 076,11 4 972 579,35 2 281 333,06 2 473 054,32 57 419,25 2 372 726,07

2020 37 019 720,31 35 580 226,31 4 233 885,00 40 000,00 12 397 408,00 13 567 257,01 5 341 676,30 2 406 288,05 1 439 494,00 1 017 710,00 421 784,00

2021 37 414 517,00 36 418 002,00 4 341 217,00 41 000,00 12 714 236,00 14 000 463,00 5 321 086,00 2 466 445,00 996 515,00 0,00 0,00

2022 37 328 453,00 37 328 453,00 4 449 748,00 42 025,00 13 032 092,00 14 350 475,00 5 454 113,00 2 528 106,00 0,00 0,00 0,00

2023 38 261 665,00 38 261 665,00 4 560 991,00 43 076,00 13 357 895,00 14 709 237,00 5 590 466,00 2 591 309,00 0,00 0,00 0,00

2024 39 218 207,00 39 218 207,00 4 675 016,00 44 153,00 13 691 842,00 15 076 968,00 5 730 228,00 2 656 092,00 0,00 0,00 0,00

2025 40 198 661,00 40 198 661,00 4 791 892,00 45 256,00 14 034 138,00 15 453 892,00 5 873 483,00 2 722 494,00 0,00 0,00 0,00

2026 41 203 628,00 41 203 628,00 4 911 689,00 46 388,00 14 384 991,00 15 840 239,00 6 020 321,00 2 790 556,00 0,00 0,00 0,00

2027 42 233 718,00 42 233 718,00 5 034 481,00 47 547,00 14 744 616,00 16 236 245,00 6 170 829,00 2 860 320,00 0,00 0,00 0,00

2028 43 289 561,00 43 289 561,00 5 160 343,00 48 736,00 15 113 232,00 16 642 151,00 6 325 099,00 2 931 828,00 0,00 0,00 0,00

2029 44 371 801,00 44 371 801,00 5 289 352,00 49 955,00 15 491 062,00 17 058 205,00 6 483 227,00 3 005 124,00 0,00 0,00 0,00

2030 45 481 095,00 45 481 095,00 5 421 586,00 51 203,00 15 878 339,00 17 484 660,00 6 645 307,00 3 080 252,00 0,00 0,00 0,00

2031 46 618 123,00 46 618 123,00 5 557 125,00 52 483,00 16 275 297,00 17 921 777,00 6 811 440,00 3 157 258,00 0,00 0,00 0,00

2032 47 783 576,00 47 783 576,00 5 696 053,00 53 796,00 16 682 180,00 18 369 821,00 6 981 726,00 3 236 190,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2019 36 525 201,14 32 580 496,13 12 275 680,74 0,00 0,00 290 216,41 0,00 0,00 3 944 705,01 3 920 471,90 85 000,00

2020 38 172 044,85 35 636 371,63 13 422 445,20 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 2 535 673,22 1 641 039,22 220 400,00

2021 36 674 237,00 33 833 346,00 12 200 379,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 2 840 891,00 1 515 656,00 0,00

2022 36 477 773,00 34 611 513,00 12 250 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 1 866 260,00 1 537 940,00 0,00

2023 37 301 639,00 35 407 578,00 12 300 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 1 894 061,00 1 565 741,00 0,00

2024 38 193 259,00 36 221 951,00 12 350 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 971 308,00 1 642 988,00 0,00

2025 39 103 713,00 37 055 058,00 12 450 000,00 0,00 0,00 175 400,00 0,00 0,00 2 048 655,00 1 812 054,36 0,00

2026 40 048 680,00 37 907 323,00 12 550 000,00 0,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 2 141 357,00 2 242 037,00 0,00

2027 41 589 650,00 38 779 192,00 12 650 000,00 0,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 2 810 458,00 3 260 258,00 0,00

2028 42 645 173,00 39 661 114,00 12 750 000,00 0,00 0,00 62 700,00 0,00 0,00 2 984 059,00 3 434 179,00 0,00

2029 43 727 413,00 40 593 548,00 12 850 000,00 0,00 0,00 48 900,00 0,00 0,00 3 133 865,00 3 583 985,00 0,00

2030 44 836 707,00 41 516 971,00 12 950 000,00 0,00 0,00 35 100,00 0,00 0,00 3 319 736,00 3 769 856,00 0,00

2031 45 922 858,36 42 469 861,00 13 000 000,00 0,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 3 452 997,36 3 953 994,00 0,00

2032 47 589 308,00 43 448 714,00 13 100 000,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 4 140 594,00 4 140 594,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 514 963,46 0,00 1 503 549,08 0,00 0,00 0,00 0,00 1 503 549,08 739 677,08

2020 -1 152 324,54 102 316,00 1 254 640,54 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 640,54 1 152 324,54

2021 740 280,00 740 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 850 680,00 850 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 960 026,00 960 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 024 948,00 1 024 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 094 948,00 1 094 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 154 948,00 1 154 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 644 068,00 644 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 644 388,00 644 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 644 388,00 644 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 644 388,00 644 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 695 264,64 695 264,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 194 268,00 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 763 872,00 763 872,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 102 316,00 102 316,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 740 280,00 740 280,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 850 680,00 850 680,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 960 026,00 960 026,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 948,00 1 024 948,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094 948,00 1 094 948,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 154 948,00 1 154 948,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 644 068,00 644 068,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 644 388,00 644 388,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 644 388,00 644 388,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 644 388,00 644 388,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 695 264,64 695 264,64 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 194 268,00 194 268,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 9 394 910,64 0,00 1 986 614,15 3 490 163,23

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 292 594,64 0,00 -56 145,32 1 198 495,22

2021 x x x x 0,00 8 552 314,64 0,00 2 584 656,00 2 584 656,00

2022 x x x x 0,00 7 701 634,64 0,00 2 716 940,00 2 716 940,00

2023 x x x x 0,00 6 741 608,64 0,00 2 854 087,00 2 854 087,00

2024 x x x x 0,00 5 716 660,64 0,00 2 996 256,00 2 996 256,00

2025 x x x x 0,00 4 621 712,64 0,00 3 143 603,00 3 143 603,00

2026 x x x x 0,00 3 466 764,64 0,00 3 296 305,00 3 296 305,00

2027 x x x x 0,00 2 822 696,64 0,00 3 454 526,00 3 454 526,00

2028 x x x x 0,00 2 178 308,64 0,00 3 628 447,00 3 628 447,00

2029 x x x x 0,00 1 533 920,64 0,00 3 778 253,00 3 778 253,00

2030 x x x x 0,00 889 532,64 0,00 3 964 124,00 3 964 124,00

2031 x x x x 0,00 194 268,00 0,00 4 148 262,00 4 148 262,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 334 862,00 4 334 862,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% 10,98% x x x x9,87%

2020 2,05% 3,49% 8,14% 9,87% TAK TAK6,52%

2021 4,55% 12,78% 6,78% 8,51% TAK TAK11,53%

2022 4,83% 12,96% 7,58% 9,31% TAK TAK11,82%

2023 5,05% 13,09% 9,96% 9,96% TAK TAK12,12%

2024 5,07% 13,24% 11,82% 11,82% TAK TAK12,41%

2025 5,13% 13,41% 12,12% 12,12% TAK TAKx

2026 4,96% 13,40% 10,72% 11,42% TAK TAKx

2027 2,77% 13,58% 11,77% 11,77% TAK TAKx

2028 2,65% 13,85% 13,21% 13,21% TAK TAKx

2029 2,54% 14,01% 13,36% 13,36% TAK TAKx

2030 2,43% 14,28% 13,51% 13,51% TAK TAKx

2031 2,50% 14,53% 13,68% 13,68% TAK TAKx

2032 0,69% 14,76% 13,87% 13,87% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 716 704,75 716 704,75 655 368,63 76 499,00 76 499,00 56 063,12 726 169,75 726 169,75 663 459,31

2020 110 093,50 110 093,50 100 740,79 0,00 0,00 0,00 584 515,14 584 515,14 534 859,17

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 76 499,04 76 499,04 56 063,12 3 232 233,53 709 229,75 2 523 003,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 26 500,00 26 500,00 24 248,76 1 144 904,07 586 515,14 558 388,93 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 2 509 640,00 89 000,00 2 420 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 005 209,00 0,00 1 005 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 763 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 102 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 740 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 850 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 960 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 1 024 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 1 094 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 154 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 644 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 644 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 644 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 644 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 695 264,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 194 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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